Đ, thị xã B, tỉnh B. Địa chỉ chính xác hiện nay là: Số nhà 77, đường Võ Nguyên 

Giáp,  tổ 6, phường Đ, thành phố B, tỉnh B (Nay là phường Đ, tỉnh T). 

2.4. Về chi phí tố tụng: Chi phí xem xét thẩm định tại chỗ và chi phí định 

giá tài sản với tổng số tiền 26.300.000đ (Hai mươi sáu triệu ba trăm nghìn đồng). 

Nguyên đơn tự nguyện chịu 13.150.000đ (Mười ba triệu một trăm năm mươi 

nghìn đồng) tiền chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ và chi phí định giá tài sản. Xác 

nhận nguyên đơn đã nộp đủ. 

Bị đơn tự nguyện chịu 13.150.000đ (Mười ba triệu một trăm năm mươi 

nghìn đồng) tiền chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ và chi phí định giá tài sản. 

Nguyên đơn đã nộp tạm ứng chi phí tố tụng do đó bị đơn có trách nhiệm trả cho 

nguyên đơn 13.150.000đ (Mười ba triệu một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền chi 

phí xem xét, thẩm định tại chỗ và chi phí định giá tài sản. 

2.5. Việc thi hành án dân sự đối với số tiền chậm trả: Kể từ ngày bản án, 

quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ quan thi hành án có 

quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày có đơn yêu cầu thi